ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельных участков.

с. Красносельское 02 мая 2023г.

Публичные слушания назначены постановлением администрации У вельского
муниципального района № 582 от 24.04.2023 г. «О назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка».

Присутствовали -  12 человек, в том числе:
Штеркель Е.Ю. - председатель публичных слушаний -  Глава Красносельского

сельского поселения У вельского муниципального района Челябинской области;
Седова JI.A. -  докладчик, секретарь публичных слушаний -  и.о. начальника

отдела архитектуры и градостроительства администрации У вельского муниципального
района;

Вопрос публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования «Бытовое обслуживание» земельного участка
площадью 878 кв.м., местоположение: Челябинская область, Увельский район,
с. Красносельское, кадастровый номер: 74:21:0501004:448, имеющего вид разрешенного
использования: «Объекты придорожного сервиса».

Информация о публичных слушаниях была опубликована на сайте
администрации У вельского муниципального района www.admuvelka.ru, размещена на
информационном стенде администрации Красносельского сельского поселения.

Публичные слушания состоялись 02.05.2023 г. в 14-00 в здании администрации
Красносельского сельского поселения по адресу: с. Красносельское, ул. Островского,

В ходе проведения публичных слушаний вопросы и предложения от участников
не поступали.

На основании вышеизложенного:
1. Публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид
использования «Объекты придорожного сервиса» земельного участка площадью 878
кв.м., местоположение: Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское,
кадастровый номер: 74:21:0501004:448, имеющего вид разрешенного использования:
«Земельные участки (территории) общего пользования» считать состоявшимися.
2. Рекомендовать комиссии направить протокол и заключение о результатах публичных
слушаний Главе У вельского муниципального района для принятия решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Объекты
придорожного сервиса» земельного участка площадью 878 кв.м., местоположение:
Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, кадастровый номер:
74:21:0501004:448, имеющего вид разрешенного использования: «Бытовое
обслуживание».
3. 3. Заключение о публичных слушаниях опубликовать на сайте администрации
У вельского муниципального района www.admuvelka.ru .

д.З.

Председатель публичных слушаний Е.Ю. Штеркель

http://www.admuvelka.ru
http://www.admuvelka.ru